
Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Oarcoiris.sp.gov.br

 

 

PORTARIA Nº. 1.576/2.021, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2.021.

. ALDO MANSANO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE ARCO-

IRIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE: .
Artigo 1º, — INDICAR partir de 04 de fevereiro de 2021, o servidor SEBASTIÃO AMARAL
DE SOUZA,para fiscal do CONTRATO Nº 01/2021 - PREGÃO Nº 01/2021 - PROCESSO

01/2021 referente à aquisição de litros de combustível automotivo - óleo diesel S 500, óleo diesel

S10, gasolina comum e etanol para abastecimento da frota municipal, pelo período de 12 meses.

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Artigo 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Arco-Íris aos 04 de fevereiro de 2.021.

  
4 Ed

ALDO MANSANO FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Administração da Prefeitura Municipal, na data

supra, publicado na imprensa local e no lugar público de costume, por afixação, na
mesma data.

/ 5 Pos

DC
Secretário de Gestão e Administração


